
Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

Nicht Klassifiziert ()

NF

NF

St.Nr.

211

751

17

177

818

43

30

312

297

194

233

304

940

278

525

535

121

81

76

986

201

713

5

176

Verband

G

S

S

S

S

S

S

S

G

S

G

S

S

G

G

G

G

G

S

S

G

S

S

G

Name

Fabian  Strobel

Dominik Joppich

Markus Martin

Patrick Weiss

Simon Solleder

Lukas Streifeneder

Sebastian Baum

Johannes Koblach

Johannes Kautzok

Florian Haslbeck

Dominik Kalweit

Jürgen Hartl

Markus Schlecht

Alexander  Diebel

Florian Oberfeld

Tobias Schütz

Max Strobel

Mattias Baral

Andreas Martin

Daniel Siegert

Daniel Happach

Alexander Schrödl

Christian Strobl

Marcel Neis

Verein/Bewerber

MSC Freisinger Bär

AMC Kempten

MSC Freisinger Bär

MSC Pfatter

CMF Essenbach

MC   Hohenlinden

MC    Saal

MC   Taufkirchen

CMF Essenbach

CMF Essenbach

MSC Berkheim

MSC Eichenried

MSC Freisinger Bär

MSC Berching

Sponsor

Motorrad - Streifeneder

Motorrad - Streifeneder

Stag Racing Team 2016

Runden

12

12

12

12

12

12

12

12

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

10

10

7

Beste Zeit.

1:56.397

1:56.052

1:58.177

2:00.601

2:00.782

2:02.832

2:04.349

2:04.858

2:04.566

2:06.618

2:05.656

2:07.202

2:08.977

2:08.012

2:11.240

2:11.870

2:12.455

2:13.262

2:15.418

2:15.170

2:16.031

2:16.932

2:16.362

2:19.259

Diff.

0.663

49.748

56.119

1:22.569

1:36.287

1:38.647

1:50.401

1 Runde

1 Runde

1 Runde

1 Runde

1 Runde

1 Runde

1 Runde

1 Runde

1 Runde

1 Runde

1 Runde

1 Runde

1 Runde

2 Runden

NF

NF

Abstand

0.663

49.085

6.371

26.450

13.718

2.360

11.754

1 Runde

4.024

0.730

22.519

10.385

0.719

31.122

8.662

26.206

0.639

8.618

0.950

9.326

1 Runde

Gesamtzeit

24:13.445

24:14.108

25:03.193

25:09.564

25:36.014

25:49.732

25:52.092

26:03.846

24:16.527

24:20.551

24:21.281

24:43.800

24:54.185

24:54.904

25:26.026

25:34.688

26:00.894

26:01.533

26:10.151

26:11.101

26:20.427

25:08.121

24:01.396

23:05.790

Punkte

25

22

20

18

16

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

4

3

2

1

0

0

0

0

Nach Runden sortiert
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GWER Speed Wertungsteam

Zeitnahme                                             Aushang/Zeit

Rennleiter                                         Sportkommissar

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Lizensiert für SDO Sport-Timing / Team SBS

MSC Reichling e.V. im ADAC
Klasse MX 2 ü.18 Erw

Lauf 1 [R]

Rennen (20:00 und 2 Runden) started at 13:04:47

MX Strecke 1,750 Km

25.09.2016 13:05

    Ergebnisliste
Clubsport - Motocross 2016


